
Kanttori Jarmo Huttu 2023

Pyhittäjä 
Serafim Sarovilainen

2. tammikuuta



Pyhittäjä Serafim Sarovilainen

Avuksihuutopsalmi
(141,LXX)

Her ra, minä huudan sinua, kuu le mi nu a. Kuule  minua,  oi Her

1. sävelmä

ra.

Her ra, minä huudan sinua kuu le mi nu a. O ta kor vii si mi nun ää ne ni,

kun mi nä si nu a huu dan. Kuule  minua,  oi Her ra.

Nous koon mi nun ru ko uk se ni niin kuin suitsutussavu sinun kasvojesi e teen,

mi nun kät teni   ylennys   olkoon   sinulle eh too uh ri.



Avuksihuutostikiira nro 1

Kuule  minua,    oi Her ra.

Oi y lis tet tä vää ih met tä!

1. sävelmä

Hurskas kilvoittelija Serafim rukoilee hartaasti puolestamme Jumalan e des sä.

Juh li kaa, us ko vai set, kun  teillä  on  Serafim  auttajana

hä däs sä ja huu ta kaa:
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Avuksihuutostikiira nro 2

Iloitse,   pyhittäjäisä   Serafim,   ja ru koi le Her raa,

että  hän  antaisi sieluillemme  rauhan ja suu ren lau pe u den.

Oi py hit tä jä Se ra fim,

1. sävelmä

sinä  menit  Sarovin  erämaahan  ja  luovuit  omasta tah dos ta si.

Kaik ki  näkivät  pala van kuu li ai suu te si.
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Häpäisyn  ja  kunniattomuuden  sinä kes tit i loi ten.

Pa hat ih miset   löivät   ja   haavoitti vat si nu a,

mutta  sinä  rukoilit  heidänkin puo les taan.

Kun nioitamme  kunniallista  muistoasi ja pyy däm me:

Oi  pyhittäjäisä  Serafim, ru koi le Her raa,
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Avuksihuutostikiira nro 3

et tä  hän  antaisi  maailmal   - le rau han

ja  meidän  sieluillemme  suuren lau pe u den.

Oi py hit tä jä Se ra fim,

1. sävelmä

tänään  uskovaiset  riemuitsevat  ja  viettävät muis to a si.

Kris  - tuksen  rakkauden  tähden  sinä  jätit  kaikki  maail man i ha nuu det
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Kunnia ... nyt ... Aamen

ja asuit Sarovin erämaassa etkä pelännyt näkymättömäin vi hol lis ten kiih ko a,

vaan rukouksillasi  hajotit  viholliset kuin to mun. Me huu dam me si nul le:

Rukoile Herraa, että hän antaisi sieluillemme rauhan ja suuren lau pe u den.

Kunnia  olkoon  Isälle  ja  Pojalle  ja  Pyhälle  Hengelle  nyt,  ai na ja

8. sävelmä

i an kaik ki ses ti. Aa men.
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Jumalansynnyttäjälle

Tai    - vasten  Kuningas  rakkaudesta  ihmisiä  kohtaan  ilmestyi  maan pääl

8. sävelmä

le

ja e li ih mis ten kes kel lä.

Puhtaasta  Neitseestä  syntyen  ihmiseksi  tulleena  ja li han o mak su nee na

hän  on  yksi  ja  ainoa  Poika  kahdessa  luonnossa,  mutta  ei  kahdessa per soo nas sa.

Sen tähden me hänen täydellistä jumaluuttaan ja täydellistä ihmisyyttään totisesti ju lis ta en
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Ehtooveisu 
Päivän prokimeni 
Parimiat: 

Salomon viisauden kirjasta (3:1-9)  

Vanhurskasten sielut ovat Jumalan kädessä, eikä vaiva saavuta heitä. 
Tyhmien silmissä he tosin näyttävät kuolleilta, ja heidän eroansa täältä pidetään 
onnettomuutena, heidän lähtöänsä  meidän tyköämme perikatona; 
mutta he ovat  rauhassa. Sillä vaikka heitä kuritetaankin ihmisten mielestä 
niin heidän toivonsa on täynnä kuolemattomuutta, ja kärsittyänsä vähän  
kuritusta he saavat osaksensa paljon hyvyyttä; sillä Jumala koetteli heitä 
ja havaitsi heidät   itselleen arvollisiksi. Niin kuin kultaa sulatusuunissa 
Hän heitä koetteli, ja niin kuin uhrilahjan Hän  otti heidät vastaan. 
Sinä aikana, jolloin heitä  etsiskellään, he loistavat kirkkaasti, ja niin kuin 
kipinät oljissa he nopeasti rientävät. He tuomitsevat pakanoita ja hallitsevat 
kansoja, ja Herra on oleva heidän kuninkaansa iankaikkisesti.  
Ne, jotka Häneen turvaavat, käsittävät totuuden, ja uskovaiset pysyvät Hänen 
tykönänsä rakkaudessa; sillä Hänen valittujensa osaksi tulee armo ja laupeus.  

tunnustamme,  että  hän  on Kris tus, mei dän Ju ma lam me.

Oi  aviota  tuntematon Äi ti,

rukoile  häneltä ar mah dus ta mei dän sie luil lem me.

9



10
 Salomon viisauden kirjasta (5: 15 – 6:3)     

Vanhurskaat elävät iankaikkisesti, ja Herrassa on heidän palkkansa, ja huolenpito 
heistä on korkeimman huomassa. Sentähden he saavat osaksensa ihanuuden valtakunnan
ja kauniin kruunun Herran kädestä, sillä hän suojelee heitä oikealla kädellänsä, ja hänen
käsivartensa on heidän kilpensä. Hän ottaa kiivautensa sota-asukseen ja luomakunnan hän
aseistaa kostoksi vihollisille. Hän pukee vanhurskauden haarniskaksensa ja kypäräksi
päähänsä hän panee lahjomattoman tuomion. Hän ottaa pyhyyden voittamattomaksi
kilveksensä ja teroittaa miekaksensa ankaran vihan, ja maailma sotii yhdessä hänen
kanssaan mielettömiä vastaan. Salamain sattuvat nuolet kiitävät, lentävät pilvistä, niin kuin
jännitetystä jousesta, kohti maaliansa. Ja vihaa uhkuvat rakeet viskautuvat niin kuin
kivilingosta; meren vesi raivoaa heitä vastaan, ja tulvavirrat upottavat heidät äkisti. Voiman
henki nousee heitä vastaan ja viskaa heidät pois niin kuin myrskytuuli. Niin saattaa vääryys
koko maan autioksi, ja rikollisuus kukistaa hallitsijain valtaistuimet. Kuulkaa siis, te
kuninkaat, ja ymmärtäkää, oppikaa, te maan äärten tuomarit, ottakaa korviinne, te
joukkojen hallitsijat, te jotka ylpeilette kansojen paljoudesta. Sillä Herran antama on teidän
hallituksenne, ja Korkeimmalta on teidän kuningasvaltanne; hän myös koettelee teidän
tekonne ja tutkii teidän aivoituksenne.        

Salomon viisauden kirjasta (4: 7 - 15)  

Vanhurskas pääsee lepoon, vaikka hän varhainkin kuolee. Sillä kunnioitettu vanhuus 
ei ole sama kuin pitkä ikä, eikä sitä mitata vuosien luvulla, vaan ymmärtäväisyys 
on ihmisen oikea harmaapäisyys ja nuhteeton elämä oikea vanhuus. 
Jumala rakasti häntä, koska hän oli hänelle otollinen, ja hänet otettiin pois, 
koska hän eli syntisten joukossa. Hänet temmattiin täältä, ettei pahuus eksyttäisi hänen
ymmärrystänsä, eikä vilppi johtaisi harhaan hänen sieluansa. Sillä pahuuden lumous saa
unhottamaan hyvän, ja himon temmellys muuttaa viattoman mielen. Hän kypsyi varhain ja
saavutti siten pitkän iän. Sillä hänen sielunsa oli Herralle otollinen, sen tähden se riensi
pois pahuuden keskeltä. Ihmiset näkevät sen, mutta eivät ymmärrä, eivät myöskään 
ajattele sitä, että armo ja laupeus on hänen valittujensa osa, 
ja että hänen hurskaistansa pidetään huoli.    

Suo, Herra, että me tämän illan syntiä tekemättä viettäisimme. Siunattu olet sinä, meidän
isäimme Jumala, sekä kiitetty ja ylistetty on sinun nimesi iankaikkisesti. Aamen. Olkoon
sinun laupeutesi, Herra, meidän päällämme, niin kuin me sinuun uskallamme. Kiitetty olet
sinä, Herra, opeta minulle käskysi. Kiitetty olet sinä, Valtias, tee minut sinun käskyjäsi
ymmärtäväksi. Kiitetty olet sinä, Pyhä, valista minua sinun käskyilläsi. Herra, sinun
laupeutesi pysyy iankaikkisesti. Älä kättesi töitä hylkää. Sinulle on tuleva kiitos, sinulle
ylistysveisut. Sinulle on myös kunnia tuleva, Isä, Poika ja Pyhä Henki, nyt, aina ja
iankaikkisesti. Aamen.



Litanian stikiira

Mil lä ylistyksillä kruunaisimme sinut, suuri kilvoittelija, pyhittä jä Se ra

1. sävelmä

fim?

Sillä sinä osoittauduit oppaaksi vahvaan uskoon ja hyviin te koi hin,

kun oh jasit  luoksesi  tulleita  Jumalan  innoittamal la o pe tuk sel la si

ja en ke li e lä män ver tai sel la e lä mäl lä si.

Sen täh den me huu dam me si nul le:

Rukoile,  oi  pyhittäjä,  Kristusta Ju ma laa,
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Virrelmästikiira nro 1

että hän vahvistaisi oikean uskon ja pelastaisi meidän sie lum me.

Litanian ektenia

Iloitse,  pyhittäjä Se ra fim, joka   seurustelet  enkeleiden kans

5. sävelmä

sa!

Sillä   jumalisesti   sinä   elit   maan pääl lä

ja Her ran pel vossa   opetit  monia   luoksesi tul lei ta.

Sinä   säteilit   kaikkein   pyhimmän   Hengen ar mo a,

näit  tulevan  niin  kuin  läsnä o le van
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Virrelmästikiira nro 2

ja täy tit  monet  sielussaan  murheelliset  hartaudella  ja i lol la.

Sen   tähden   me   rukoilemme si nu a:

Rukoile   Herraa   sinua kun ni oit ta vi en puo les ta.

Liitelauselma: Kallis on Herran silmissä hänen hurskaittensa kuolema.

I loit se ek syneiden   ihmeellinen o pet ta

5. sävelmä

ja,

joka sait temppelissä nähdä Kristuksen arkkienkeleiden ja enkeleiden kans sa!
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Virrelmästikiira nro 3

Nyt   sinä  taivaassa   riemuitset   Herran nä ke mi ses tä.

Oi   pyhittäjä,   rukoile   meidän puo les tam me,

jot ka us kos sa vie täm me muis to a si.

Liitelauselma: Autuas se mies, joka Herraa pelkää ja suuresti halajaa hänen käskyjänsä

Iloitse    pyhittäjäisä Se ra fim!

5. sävelmä

Sinä  käskit  kaikkia  säilyttämään  Kristuksen  totisen us kon
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Tropari

ja  halaten  taivaallista  elämää  hylkäsit rik ka u den.

Nyt kat sot  kuvaamatonta  taivaallista kau ne ut ta

ja   nautit  enkelten  suloisesta vei suus ta. Sen  tähden  rukoile Her raa,

että  hän  antaisi  meille  rauhan  ja suu ren lau pe u den.

Vanhurskaan Simeonin rukous
Pyhä Jumala
Kaikkein pyhin Kolminaisuus
Isä meidän

Sinussa,  oi  autuas,  syttyi  jo  nuorena  rakkaus

kahdesti

Kris tuk seen,

4. sävelmä
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ja  palaen  halusta  häntä  ainoata  palvella  sinä  kilvoittelit e rä maas sa

lakkaamatta   rukoillen   ja   vaivaa näh den.

Nöyrin   sydämin   sinä   saavutit   Kristuksen rak ka u den

ja   osoittauduit   Jumalanäidin   erityiseksi va li tuk si.

Sen    tähden    me    sinulta a nom me:

Pelasta   meidät   esirukouksillasi,   pyhittäjäisämme Se ra fim.
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Tropari Jumalansynnyttäjälle

Iloitse,   Jumalan   Äiti,   Neitsyt,   armoitettu

kerran

Ma ri a!

4. sävelmä

Her ra on si nun kans sa si.

Siunattu   olet   sinä   naisten jou kos sa

ja   siunattu   on   sinun   kohtusi he del mä,

sillä  sinä  olet  synnyttänyt  sielujemme pe las ta jan.

Leipien siunaus

Siunattu  olkoon  Herran  nimi  nyt,  ja   ian kaik ki ses ti.
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Jumala on Herra

Pieni Ylistysveisu

Siunattu  olkoon  Herran  nimi  nyt,  ja   ian kaik ki ses ti.

Heksapsalmit

Jumala   on   Herra   ja   hän   ilmestyi

3 kertaa

meil le,

4. sävelmä

siu nat tu on hän, jo ka tu lee Her ran ni meen.

Tropari
Polyeleopsalmi

Y lis täm me au tu aak si si nu a,

py hit tä jä i sä Se ra fim ja kunnioitamme  sinun py hää muis to a si,
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Prokimeni

si nä e rak ko jen o pet ta ja ja en ke leit ten kans sa pu hu ja.

Hartaasti minä odotin Herraa, ja hän kumartui minun puoleeni ja kuuli minun

Liitelauselma (Ps. 40:2)

huu to ni.

Pieni Ylistysveisu

Ja hän asetti minun jalkani kalliolle, hän vahvisti minun

Liitelauselma (Ps. 40:3)

as ke lee ni.

Pieni Ylistysveisu
Pieni ektenia
Monet himot (vigilia s. 303)

Kal lis on Her ran sil mis sä /

7. sävelmä

hä nen hurs kait ten sa kuo le ma.
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Kaikki joissa henki on, kiittäkää Herraa.
Evankeliumi
(sunnunt. ylösnousemusveisut) 
muutoin suoraan stikiiraan

Stikiira

Uskovaiset,  tänään  me  hengellisesti  riemuiten  vietämme  pyhittäjäisän juh

6. sävelmä

laa.

Hurskaasti  huutakaamme hä nel le:

I loit se, au tu as Se ra fim!

Iloitse,  taivaallinen ih mi nen ja  maanpäällinen en ke li!

Iloitse,   sinä   monien   pelastuksen   tielle oh jaa ja!
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KANONI

Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Herra, avaa ansioton suuni ja anna minulle ymmärryksen sana, että oikein veisaisin ylistystä
autuaalle Serafimille, joka nyt enkelten kanssa rukoilee sinua päästämään meidät pahan 
kaikesta vastustuksesta.
Lisää tropareita Juhlamineassa s. 255

Rukoile   meidän   sielujemme puo les ta!

Kuljettuaan  jalan  meren  syvyy

1. irmossi

den hal ki niin kuin man ner

6. sävelmä

ta

ja  nähtyään  takaa-ajavan  faaraon  hukkuvan  aaltoihin Is ra el huu si:

Vei sat kaam me Ju ma lal le voit to vei su.

Ei

3. irmossi

ku kaan o le niin py hä kuin si nä, Her ra, mi nun Ju ma la ni,
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joka  olet  ylentänyt  uskovaistesi  sarven, oi Hy vä,

ja   vahvistanut   meidät si nun tun nus ta mi se si kal li ol le.

Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Oi pyhittäjä, kun sinä enkelten kanssa seisot Jumalan edessä, rukoile koko maailman
puolesta,
että hän torjuisi vihollisten hyökkäykset ja antaisi uskovaisille voiton vastustajista.

Kris

4. irmossi

tus on mi nun voi ma ni, Ju ma la ni ja Her ra ni:

kohottaa pyhä seurakunta jumalallisella hartaudella rie mu vei sun,

puh tain mie lin viet tä en Her ras sa juh laa.
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Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Oi Pyhittäjä, suurissa uroteoissasi sinä viheriöit kuin palmupuu, ihanaa hedelmää
kantavilla sanoillasi ja nuhteettomalla elämälläsi sulostutat luoksesi kiiruhtavien
sydämet. Rukoile nytkin, että saisimme armon Kristukselta Vapahtajaltamme.

Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Kunnioittakoot Kristuksen nimeä kantavat ihmiset kunniallista muistoasi, oi pyhittäjä 
Serafim, ja pyytäkööt sinulta parannusta, terveyttä ja pelastusta Kristusta ylistäen.

Minä rukoilen sinua,

5. irmossi

oi Hy vä: Sytytä jumalallisen säteilysi voimalla rakkaus meidän

sie luis sam me, jotka  aamusta  varhain  ty kö si rien näm me,

jotta  tulisimme  tuntemaan si nut, Ju ma lan Sa nan,

syntien synkästä pimeydestä ylös valkeuteen kut su van to ti sen Ju ma lan.

Nähdessäni tämän maailman merellä riehuvan

6. irmossi

kiu sa us ten myrs kyn
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Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Oi pyhittäjä Serafim, me kunnioitamme suuria urotekojasi, vaivannäköäsi ja suloista
opetustasi, jolla sinä valistit monia luoksesi tulevia ja opetit veisuin ylistämään
yksiolennollista Kolminaisuutta.

minä  tyveneen  satamaasi  kiiruhtaen  huudan si nul le:

Oi y len ar mol li nen Her ra,

joh da ta mi nun e lä mä ni y lös tur me luk ses ta.

Hurskaille nuorukaisille enkeli virvoitti kasteella tu

7. irmossi

li sen pät sin,

mutta kaldealaiset polttava Jumalan käsky pakotti hirmuvaltiaan huu ta maan:
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Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Oi pyhittäjä, sinun elämäsi oli ihmeellinen ja jumalallisen Hengen täyttämä. Sinä nukuit
kuolonuneen vanhurskaasti iloiten Kristuksesta. Ja me huudamme hänelle, joka antoi sinulle
kunnian: Kiitetty olet sinä, meidän isiemme Jumala!

Kii tet ty o let si nä, mei dän i säim me Ju ma la!

Sinä,  Kristus,  joka  pelkällä  tahdollasi

8. irmossi

kai ken ai kaan saat,

teit  hurskaille  nuorukaisille  tulenliekin  kasteen läh teek si,

ja  vanhurskaan  uhrin  sinä  vedellä pa la maan sy ty tit.

Sinua  me  yli  kaiken  y lis täm me kaik ki na ai koi na.
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Ihmisten  on  mahdoton

9. irmossi

Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Oi pyhittäjä Serafim, sinä jonka jumalallisen Hengen armo on täyttänyt, ano rukouksillasi
syntejä anteeksi uskovaisille, jotka viettävät pyhää muistoasi ja huutavat: nuorukaiset kiittäkää,
papit veisatkaa ja ihmiset korkeasti kunnioittakaa Herraa kaikkina aikoina.

Minun sieluni suuresti ylistää Herraa... vigiliakirjasta s. 325

näh dä Ju ma laa,

sillä häntä kohti eivät enkeleinkään joukot rohkene katsettaan ko hot taa,

mutta  sinun  kauttasi, oi Puh tain,

ilmestyi   ihmisille   lihaksi   tulleena Sa na,

hänelle  taivaallisten  sotajoukkojen  kanssa  kii tos ta vei sa ten
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Kiitospsalmi

me si nu a, Neit syt, au tu aak si y lis täm me.

Pyhittäjäisä Serafim, rukoile Jumalaa meidän puolestamme!
Oi pyhittäjä, älä ylenkatso, vaan ota vastraan meidän arvottomien sinulle veisaama vähäinen
ylistys. Pyhitä kaikki, jotka sinua kunnioittavat, ja päästä hädästä, onnettomuuksista ja
iankaikkisesta vaivasta meidät, että aina veisaisimme ylistystäsi.

Kaik ki,   joissa   henki   on,   kiittäkää Her raa.

8. sävelmä

Ylistäkää  Herraa tai vais sa, y lis tä kää hän tä kor ke uk sis sa.

Sinulle,   Jumala,   sopii y lis tys tä vei sa ta.

Y lis tä kää hän tä,   kaikki   hänen en ke lin sä,
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Kiitosstikiira

ylistäkää   häntä,   kaikki   hänen   sota jouk kon sa.

Sinulle,   Jumala,   sopii y lis tys tä vei sa ta.

Tämä  on   kaikkien   hä

Liitelauselma:

nen hurs kait ten sa kun ni

8. sävelmä

a.

Oi au tu as i sä Se ra fim,

8. sävelmä

sinä   totisesti   seurasit Kris tus ta,
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Kunnia ... Pyhälle Hengelle

Pyhän stikiira

kun  kutsuit  kaikkia  puoleesi vel jes rak kau del la si

ja  opetit  monille  hyvien  tekojen  tien  nöyryydelläsi  ja  sävyi syy del lä si.

Sen tähden me rakastaen ylistämme muistoasi, oi py hit tä jä Se ra fim.

Kun.ni a ol koon I säl le ja Po jal le ja Py häl le Hen gel

6. sävelmä

le.

Tulkaa,  munkit  ja paas to a jat, tulkaa kaikki Kristuksen  nimeä kan ta

6. sävelmä

vat,
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kunnioittakaamme  veisuin  totista  paastoajaa  ja huu ta kaam me:

Iloitse, sinä joka seurasit Valtiaan Kristuksen askelia kaidalle tiel le,

sinä luoksesi kiiruhtavien nopea auttaja hädässä ja mur hees sa

ylen  ihmeellinen  pelastuksen vä lit tä jä!

Iloitse,  profetian  lahjan kau nis ta ma,

joka  ennustat  tulevan,  niin  kuin  se  olisi ny kyis tä!
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Nyt ... Aamen

Jumalansynnyttäjälle

Rukoile,  oi  pyhittäjä  Serafim,  niiden puo les ta,

jotka  uskossa  ja  rakkaudessa  kunnioittavat muis to a si!

Nyt ai na ja i an kaik ki ses ti. Aa men.

6. sävelmä

Jumalansynnyttäjä,   sinä   olet   tosi vii ni puu,

6. sävelmä

joka  olet  kantanut  meille  elämän he del män.
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Tropari

Me   rukoilemme   sinua,   oi Val ti a tar,

kanna  apostolien  ja  kaikkien  pyhien  kanssa  esirukouksia  meidän puo les tam me,

että   Herra   armahtaisi sie lu jam me.

Suuri Ylistysveisu

Sinussa,  oi  autuas,  syttyi  jo  nuorena  rakkaus Kris tuk seen,

4. sävelmä

ja palaen halusta häntä ainoata palvella sinä kilvoittelit e rä maas sa

Jarmo Huttu 2023
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lakkaamatta   rukoillen   ja   vaivaa näh den.

Nöyrin  sydämin  sinä  saavutit  Kristuksen rak ka u den

ja   osoittauduit   Jumalanäidin   erityiseksi va li tuk si.

Sen   tähden   me   sinulta a nom me:

Pelasta   meidät   esirukouksillasi,   pyhittäjäisämme Se ra fim.

Vigilian loppulaulut ja I hetki
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